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1 GENERELL BESKRIVELSE
1.1 Om oppdragsgiver

Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt
forurensning. Kystverket arbeider aktivt for en effektiv og sikker sjøtransport gjennom å ivareta
transportnæringens behov for fremkommelighet og effektive havner. Kystverket driver
forebyggende arbeid og reduserer skadeeffektene ved akutt forurensning, og medvirker til en
bærekraftig utvikling av kystsonen. Kystverket er underlagt Nærings- og Fiskeridepartementet.
For mer informasjon se https://www.kystverket.no/

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov

Oppdragsgivers beskrivelse av leveransen følger av bilag 1 til kontrakt.

1.2.1 Kort beskrivelse

Kystverket, heretter kalt oppdragsgiver, innbyr til åpen anbudskonkurranse i forbindelse med
anskaffelse av rammeavtale på indirekte belysning. 

1.2.2 Utvidet beskrivelse

Kystverket skal anskaffe LED-lyskaster for 230 V AC som skal benyttes som inirekte belysning
montert på navigasjons innretninger og LED lyskaster for belysning av molohoder. I tillegg skal
avtalen gi mulighet for anskaffe av belysning til bruk på fartøy og utstyr ved behov. 

1.3 Deltilbud

Det er ikke adgang til å gi tilbud på deler av oppdraget.
     

1.4 Viktige datoer

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:

Aktivitet Tidspunkt
Invitasjon til konkurranse utsendt  2/4/2025 9:02 AM

Eventuell tilbudsbefaring/tilbudskonferanse
 Referat fra tilbudsbefaring/tilbudskonferanse  

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 2/26/2025 12:00 PM

Frist for å levere tilbud 3/5/2025 12:00 PM

Tilbudsåpning 3/5/2025 12:00 PM

Evaluering Uke 10-11
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Eventuell dialog

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører 3/11/2025

Utløp av karensperiode 3/21/2025

Kontraktsinngåelse 3/21/2025

Tilbudets vedståelsesfrist

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter åpning av tilbudene er foreløpige. En eventuell
forlengelse av vedståelsesfrist kan kun skje med leverandørens samtykke.

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN OG
KRAV TIL TILBUD
2.1 Anskaffelsesprosedyre

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I og del II. Kontraktstildeling
vil bli foretatt etter prosedyren begrenset tilbudskonkurranse jfr. FOA § 8-3. Utvelgelse av hvilke
leverandører som skal få levere tilbud er foretatt. Bare de leverandørene som har blitt utvalgt og
invitert har anledning til å levere tilbud.

Oppdragsgiver planlegger å invitere 5 leverandører til å gi tilbud. Dersom flere enn 5 kvalifiserte
leverandører leverer forespørsel om deltakelse til konkurransen vil oppdragsgiver velge ut blant
disse leverandørene på grunnlag av de oppgitte utvelgelseskriteriene.

I denne konkurransen er det ikke anledning til å forhandle. Det er følgelig ikke anledning til å
endre tilbudet etter tilbudsfristens utløp. Videre gjøres det oppmerksom på at tilbud som
inneholder vesentlige avvik fra anskaffelsesdokumentene skal avvises etter forskrift om
offentlige anskaffelser § 24-8(1) b. Oppdragsgiver kan avvise tilbud som inneholder avvik fra
anskaffelsesdokumentene, uklarheter eller lignende som ikke må anses ubetydelige, jfr.
forskriften § 24-8(2) a.

Leverandøren oppfordres derfor på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette
konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter per e-post til
kontaktperson.

2.2 eBevis

Oppdragsgiver benytter eBevis i denne konkurransen. eBevis gjør det mulig for oppdragsgiver å
elektronisk hente inn opplysninger som dokumenterer at bedriften oppfyller
kvalifikasjonskravene knyttet til firmaattest og økonomisk kapasitet, og at det ikke foreligger
avvisningsgrunner mht. skatter og avgifter.

Oppdragsgiver kan få tilgang til virksomhetsinformasjon fra Brønnøysundregistrene og restanser
fra Skatteetaten. Før oppdragsgiver kan hente opplysninger gjennom eBevis, må du gi samtykke.
Dette gjøres i Altinn. Dersom du ikke samtykker til bruk av eBevis må dokumentasjonen
oppdragsgiver ber om sendes inn manuelt.
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2.3 Taushetsplikt
 
Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til
opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold det
vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. FOA § 7-4, jf. forvaltningsloven §
13.

2.4 Vedståelsesfrist

Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i avsnittet "Viktige datoer"

2.5 Oppdatering av konkurransegrunnlaget

Innen tilbudsfristens utløp har Oppdragsgiver rett til å foreta rettelser, suppleringer eller endringer
i konkurransegrunnlaget som ikke er av vesentlig karakter.
Rettelser, suppleringer eller endringer vil bli sendt til alle som har meldt sin interesse i Mercell.
Opplysninger som Oppdragsgiver gir på forespørsel av en Tilbyder, vil umiddelbart bli sendt til alle
de øvrige i anonymisert form.

Opplysninger om rettelser, suppleringer og endringer kunngjøres elektronisk via Mercell portalen.
Ved en revisjon av konkurransen, vil dette vises som en ny versjon av konkurransen. Når det
gjelder tilleggsopplysninger vil dette fremkomme i fanebladet Tilleggsinformasjon i Mercell
portalen. Leverandører som allerede har meldt sin interesse vil også få en melding via sin e-post,
om at det er gitt tilleggsinformasjon på konkurransen, eller det er gjort en revisjon av
konkurransen. Følg da denne linken i denne meldingen slik at du kommer inn på den aktuelle
konkurransen.

Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles til
oppdragsgiver via kommunikasjonsmodulen i Mercell portalen.

2.6 Kommunikasjons og tilleggsinformasjon

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen.
Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge
fanebladet Kommunikasjon. Klikk deretter på ikonet "Ny melding" i menylinjen. Skriv inn
informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter på "Send" . Oppdragsgiver mottar så meldingen
din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi
svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet
Kommunikasjon og deretter underfanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil også få en e-post med
en link til tilleggsinformasjonen.

3 Tildelingskriterier

Name Type Weight

1 Klima og Miljø No Response 30.0%
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4 Innlevering av tilbud og tilbudsutforming

Bekreft ønske om å levere tilbud elektronisk i Mercell ved å gå til fanebladet ”Gi tilbud”, og
deretter trykke på knappen ”Jeg ønsker å tilby." Dette er kun ment som en indikator på hvorvidt
innkjøper kan forvente tilbud eller ikke. Du binder deg ikke som leverandør ved å bekrefte at du
ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder bekrefter om de ønsker å tilby så raskt som mulig.

4.1 Innlevering av tilbud
Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen. For
sent innkomne tilbud vil bli avvist. (Systemet tillater heller ikke å sende inn tilbud elektronisk via
Mercell etter tilbudsfristens utløp.)

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller
på e-post til: support@mercell.com.

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før
tilbudsfristens utløp.
Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre
tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og
levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige
tilbudet.

Tilbudet kan kreve elektronisk signatur ved levering
Under innleveringprosessen kan du bli bedt om en elektronisk signatur for å bekrefte at det er
aktuell tilbyder som har sendt inn tilbudet. Elektronisk signatur kan dere skaffe
på www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no.

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne
i å li

Kystverket har høyt fokus på miljø og setter krav til sine leverandører for å jobbe aktivt
med klima og miljø.

Leverandøren bes kort redegjøre for hvordan underleverandører velges ut med
tanke på deres miljø og klimabelastning. 
Leverandøren bes legge ved data fra EPD, eller tilsvarende dokumentasjon (A1-A3,
A4 og B6) på produkter som er listet i produktlisten. Dataene vil sammenstilles og
det vil bli tillagt positivt vekt for den leverandøren som samlet sett har det laveste
utslippet. 

Kystverket vil foreta en skjønnsmessig vurdering av kriteriene. 

2 Pris Price 70.0%

Volum i prismatrisen er antatt årlig volum i avtaleperioden. Årlig volum vil være
avhengig av årlige planer, vedlikeholdsbehov og budsjettbevilgninger.

Alle priser skal oppgis i NOK per stk med leveringsbetingelse DDP Nørvevika, Ålesund. 
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prosessen settes i gang så snart som mulig.

4.2 Tilbudets utforming ved levering
Følgende dokumenter skal legges ved under fanebladet Dokumenter i Mercell-portalen:

Dok 01 - Tilbudsbrev
Dok 02 - Besvarelse kravspesifikasjon
Dok 03 - Referanseliste

5 Vedlegg
Komplett konkurransegrunnlag består av følgende dokumenter og vedlegg:

(9)

  Name Change date Description  

Bilag 1 Kundens kravspesifikasjon 7/8/2024
11:05 AM

Bilag 2 Leverandørens oppfyllelse av
kravspesifikasjon (Krav fra Kunde går foran
besvarelse fra Leverandør)

7/8/2024
11:06 AM

Bilag 3 Administrative bestemmelser 7/8/2024
11:05 AM

Bilag 4 Pris 7/9/2024
10:22 AM

Bilag 5- Samhandlingsavtalen 7/8/2024
11:06 AM

Bilag 6 Endringer av leveransen etter
avtaleinngåelse

7/8/2024
11:05 AM

Dokumentet fylles ut
med eventuelle
endringer i
avtaleperioden.
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2/3/2025
1:21 PM

Kontraktsvilkår for ivaretakelse av
grunnleggende menneskerettigheter i
l d kj d

7/8/2024
11:06 AM

Name Description Version Change date

Eksempel på festebøyle for innfestin
g.pdf

1 1/30/2025 12:55 PM

HIBN02-AZ-002-D2 Festeplate for LE
D-lyskaster.pdf

1 1/23/2025 12:50 PM

Vedlegg 2 Referanseskjema.docx 1 7/9/2024 10:20 AM
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leverandørkjeden

Kystverkets kontrakt varekjøp 7/8/2024
2:26 PM
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